
Výpis ze zasedání zastupitelstva města konaného
dne 16. června 2022 na Městském úřadu v Lučanech n. N.

Návrh usnesení: Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 80/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje pronájem p.p.č. 969/1 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 1.105 m2  za 
účelem chovu drůbeže a sečení trávy na seno za cenu 1,- Kč/m2/rok na dobu 3 let, tj. za celkovou 
cenu 1.105,- Kč/rok.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 81/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje pronájem části p.p.č. 231/2 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře cca 
671 m2 a  p.p.č.  2816 k.ú.  Lučany  nad Nisou o  výměře  220 m2  za  účelem chovu ovcí  za  cenu 
1,- Kč/m2/rok na dobu 5 let, tj. za celkovou cenu 891,- Kč/rok.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 82/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje směnu p.p.č. 2299 o výměře 189m2 za cenu 51,- Kč/m2 a část p.p.č. 
540/3 o výměře cca 100 m2 za cenu 400,- Kč/m2 oboje v k.ú. Lučany nad Nisou ve vlastnictví 
žadatele za pozemek p.p.č. 2819 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 123m2  za cenu 400,- Kč/m2 ve 
vlastnictví Města Lučany nad Nisou, náklady spojené se směnou hradí oba účastníci napůl.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 83/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje prodej p.p.č. 2639/3 k.ú. Lučany nad Nisou o výměře 833 m2 za cenu 
120,- Kč/m2, náklady s prodejem hradí žadatel.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 84/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje pronájem p.p.č. 8/4 k.ú. Horní Maxov o výměře 2.014 m2 za účelem 
zázemí domu a zahrady za cenu 1,- Kč/m2/rok na dobu 5 let, tj. za celkovou cenu 2.014,- Kč/rok.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 85/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje zveřejnit záměr pronájmu části  p.p.č. 327/2 k.ú. Lučany nad Nisou 
o výměře cca 150 m2.
Hlasování: Pro: 5 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Halamová
Usnesení č. 86/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení:  ZM schvaluje  provést  na  p.p.č.  1048 a 1782  k.ú.  Jindřichov nad Nisou místní 
šetření.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 87/2022 bylo schváleno

1



Návrh usnesení: ZM schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu Ministerstva vnitra 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky s názvem Investiční účelové 
dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí z výzvy s názvem JSDH_V1_2023 - Pořízení 
nové cisternové automobilové  stříkačky na projekt  s  názvem „Město Lučany nad Nisou -  nová 
CAS“ na pořízené nové cisternové automobilové stříkačky za celkovou cenu 6.000.000 Kč. Dotace 
by činila 2.500.000 Kč.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 88/2022 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  v  souladu  se  zněním  § 44  a  za  použití  § 46  odst. 3  zákona 
č. 183/2006Sb.  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve  znění  pozdějších 
předpisů návrh č.1 na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou, předložený žadateli dle 
důvodové zprávy.  Změna územního plánu bude projednána v rámci  1.  změny Územního plánu 
Lučany nad Nisou, která bude zahájena nejpozději na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP 
Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 89/2022 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  v  souladu  se  zněním  § 44  a  za  použití  § 46  odst. 3  zákona 
č. 183/2006Sb.  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve  znění  pozdějších 
předpisů  návrh  na pořízení změny  Územního  plánu  Lučany  nad  Nisou,  předložený  žadateli 
dle důvodové zprávy a souhlasí se zařazením návrhu do změny územního plánu. Změna územního 
plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena 
nejpozději na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 90/2022 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  v  souladu  se  zněním  § 44  a  za  použití  § 46  odst. 3  zákona 
č. 183/2006Sb.  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve  znění  pozdějších 
předpisů  návrh  na pořízení změny  Územního  plánu  Lučany  nad  Nisou,  předložený  žadatelkou 
dle důvodové zprávy a souhlasí se zařazením návrhu do změny územního plánu.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 91/2022 bylo schváleno

Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  v  souladu  se  zněním  § 44  a  za  použití  § 46  odst. 3  zákona 
č. 183/2006Sb.  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve  znění  pozdějších 
předpisů návrh na pořízení změny Územního plánu Lučany nad Nisou na pozemcích  p.č.  2410, 
2411/1, 2411/3 a 2411/4 v k.ú. Lučany nad Nisou předložený žadatelkou dle důvodové zprávy a 
souhlasí se zařazením návrhu do změny územního plánu.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 92/2022 bylo schváleno

2



Návrh  usnesení:  ZM  schvaluje  v  souladu  se  zněním  § 44  a  za  použití  § 46  odst. 3  zákona 
č. 183/2006Sb.  o  územním  plánování  a  stavebním  řádu  (stavební  zákon)  ve  znění  pozdějších 
předpisů  návrh  na pořízení změny  Územního  plánu  Lučany  nad  Nisou,  předložený  žadateli, 
dle důvodové zprávy a souhlasí se zařazením návrhu do změny územního plánu. Změna územního 
plánu bude projednána v rámci 1. změny Územního plánu Lučany nad Nisou, která bude zahájena 
nejpozději na základě zpracované Zprávy o uplatňování ÚP Lučany nad Nisou.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 93/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM stanovuje cenu ubytování v prostoru ubytovny v objektu sokolovny čp. 165 ve 
výši 200,- Kč/noc.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 94/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Lučany nad Nisou a firmou 
LKA s.r.o.,  která  se  týká  zpracování  žádosti  o  podporu  a  zpracování  studie  proveditelnosti  na 
projekt s názvem „Stavební úpravy a přístavba ZŠ“. Celková cena za zpracování žádosti o podporu 
činí 47.190,- Kč včetně DPH a celková cena za zpracování studie proveditelnosti činí 471.900,- Kč 
včetně DPH.
Hlasování: Pro: 6 hlasů Proti: 0 Zdržel se: 0
Usnesení č. 95/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje převod finančních prostředků Základní škole, Lučany nad Nisou ve 
výši 137.900,- Kč z rezervního do investičního fondu z důvodu nákupu zahradního malotraktoru 
SECO Starjet P4.
Hlasování: Pro: 5 hlasů Proti: Pivrnec Zdržel se: 0
Usnesení č. 96/2022 bylo schváleno

Návrh usnesení: ZM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města SG Skicross CZ, z.s. ve výši 
40.000,- Kč na přípravu Diany Cholenské pro sezónu 2023.
Hlasování: Pro: 5 hlasů Proti: 0 Zdržel se: Zoubek
Usnesení č. 97/2022 bylo schváleno

3


